GIRO
NE A

21-mag-23

Calendario Torneo Un calcio Un Sorriso (Aldo Marinelli)

Via Guglielmo Guasta snc (Trigoria)

OSTIAMARE vs UNIPOMEZIA 11:00

22-mag-23

29-mag-23

03-giu-23

05-giu-23

05-giu-23

TRIGORIA 2011 GIALLA vs

JEMS’S SOCCER

JEMS’S SOCCER vs
OSTIAMARE

TRIGORIA 2011 GIALLA vs

UNIPOMEZIA

JEMS’S SOCCER vs
UNIPOMEZIA

TRIGORIA 2011 GIALLA vs

OSTIAMARE

17:00

2011
Daia Evento __OrarioRisultat_StagiStadio |

2023

2023

2023

2023

2023

2023

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC
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GIRO

NE B
Data Evento Orario/Risultati
TRIGORIA 2011 NERA vs SAN
24-mag-23 LLIGORIA 20 VsSAN. 1 .00

PAOLO OSTIENSE 2011

INDOMITA POMEZIA 2011 vs
24-mag-23 ROMA CALCIO FEMMINILE 17:30
2011
TRIGORIA 2011 NERA vs
31-mag-23 ROMA CALCIO FEMMINILE  16:00
2011

SAN PAOLO OSTIENSE 2011

1-mag=2 17:
31-mag-23 ' “\NDOMITA POMEZIA 2011 220

07-giu-23 TRIGORIA 2011 NERA vs 16:00

el INDOMITA POMEZIA 2011 —
SAN PAOLO OSTIENSE 2011

07-giu-23  vs ROMA CALCIO 17:00

FEMMINILE 2011

2011

Stagi(Stadio

2023

2023

2023

2023

2023

2023

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC
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GIRO
NE A

Data Evento

50-mag-23 TRIGORIA 2012 vs ROMA 15:00
=liszes CALCIO FEMMINILE B

INDOMITA POMEZIA 2012 vs
CITTA DI POMEZIA 2012

20-mag-23 16:00

TRIGORIA 2012 vs
27-mag-23 15:00
£MAB23  |NDOMITA POMEZIA 2012 =2

ROMA CALCIO FEMMINILE

27-mag-2 16:
27-mag-23 || ir7A DI pOMEZIA 2012 200

TRIGORIA 2012 vs CITTA DI

-gju-2 15:
O3-glu-23 &0\ IEZIA 2012 1>:00

ROMA CALCIO FEMMINILE

03-giu-23 ' \NDOMITA POMEZIA 2012 ~&20

Orario/Risultati

Stagi(Stadio

2023

2023

2023

2023

2023

2023

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC
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GIRO
NE B

Data Evento

SAN PAOLO OSTIENSE 2012
20-mag-23 17:00
£-MAB23 s OSTIAMARE 2012 L2

UNIPOMEZIA 2012 vs AS

20-mag-23 18:00

£-MAB2S  ROMA 2012 2
SAN PAOLO OSTIENSE 2012

27-mag-23 17:00

vs AS ROMA 2012

OSTIAMARE 2012 vs
27-mag-23 18:00
£MAB23  NIPOMEZIA 2012 2%
AS ROMA 2012 vs

03-giu-23 17:00
S2BIELS  GSTIAMARE 2012 L2

SAN PAOLO OSTIENSE 2012

-giu-2 18:
O03-glu-23 vs UNIPOMEZIA 2012 18:00

Orario/Risultati

Stagi(Stadio

2023

2023

2023

2023

2023

2023

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC
VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC
VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC
VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC
VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC
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GIRO

NN 2013
Data Evento Orario/Risultati  StagicStadio
INDOMITA POMEZIA 2013 vs VIA GUGLIELMO GUASTA
20-mag-2 10:4 2023
20-mag-23 |\ 1's SOCCER 2013 10:45 SNC
TRIGORIA 2013 vs SAN VIA GUGLIELMO GUASTA
25-mag-2 17: 2023
2>-Mag-23 '\ 510 OSTIENSE 2013 17:00 SNC
SAN PAOLO OSTIENSE 2013 VIA GUGLIELMO GUASTA
_mag- : 2023
27'mag=23 | NDOMITA POMEZIA 2013 ~2:42 SNC
TRIGORIA 2013 vs JEM’S VIA GUGLIELMO GUASTA
01-giu-23 17:00 2023
S2BISS occER 2013 == SNC
SAN PAOLO OSTIENSE 2013 VIA GUGLIELMO GUASTA
i il 2023
da stabilire vs JEM’S SOCCER 2013 da stabilire SNC
TRIGORIA 201 VIA GUGLIELMO GUASTA
08-giu-23 GORIA 2013 vs 17:00 2023 S O GUAS

INDOMITA POMEZIA 2013 = SNC
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GIRO
NE B

Data Evento
ATLETICO ACILIA 2013 vs
21-mag-23 ROMA CALCIO FEMMINILE  10:00

2013
OSTIAMARE 2013 vs AS
21-mag-23 11:00
£MAB23  ROMA 2013 22
ATLETICO ACILIA 2013 vs AS
28-mag-23 10:00
£5-MAB23  ROMA 2013 ==

ROMA CALCIO FEMMINILE

28- -2 11:
28-mag23 513, OSTIAMARE 2013 —=:00

ATLETICO ACILIA 2013 vs

A-giu-2 10:

Q4-glu-23 T AMARE 2013 10:00
ROMA CALCIO FEMMINILE

04-giu-23 11:00

2013 vs AS ROMA 2013

Orario/Risultati

Stagi(Stadio

2023

2023

2023

2023

2023

2023

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC
VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC

VIA GUGLIELMO GUASTA

SNC
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